schneider-electric.cn
产品目录2018
Zelio系列
固态继电器
schneider-electric.cn
施耐德电气是全球能效管理和自动化领域的专家，致力于为客户提供安全、可靠、高效、经济以及环保的能源和过程管理。
集团 2016 财年销售额为 247 亿欧元，在全球 100 多个国家拥有 16 万名员工。从简单的开关产品到复杂的运营系统，我
们的技术、软件和服务帮助客户管理和优化运营，通过互联互通的科技助力产业优化，改善城市生态，丰富人们的生活。

产品系列介绍
SSP面板安装式固态继电器提供单相和三相的完整固态控制和切换解决方案。
 ● 采用简化的产品命名方式实现快速选型，并可在产品数据表中直接选择散热器
 ● 宽范围的散热器选择，热阻额定值0.2 oC/W~2.5 oC/W
SSP继电器系列包含：
 ● SSP1：单相面板安装式固态继电器，带有导热片和智能诊断功能可选，负载输
出电压最高660Vac，负载电流额定值10 A~125 A
 ● SSP3：三相面板安装式固态继电器，集成有阻容阻尼电路、TVS（瞬态电压抑
制），负载电流额定值25 A、50 A
继电器说明
SSP1单相面板安装式继电器
1  负载输出连接螺钉端子
2  控制输入连接螺钉端子
3  控制输入电压LED指示灯
4  标签位
5  智能诊断辅助输入和报警输出
6  负载输出LED指示灯
7  测试按钮
8  导热片
SSP3三相面板安装式继电器
1  负载输出连接螺钉端子
2  控制输入连接螺钉端子
3  控制输入电压LED指示灯
4  导热片
4 1
1 3
2
SSP3三相面板安装式继电器
SSP1单相面板安装式继电器，具备智能诊断功能
SSP1单相面板安装式继电器
4
4
1
6
7
3
3
2
2
5
1
8
产品介绍，
说明
Zelio 系列固态继电器
SSP 面板安装式固态继电器
15
SSP1D425BD
P
F
15
09
01
D
SSP1A125BDS
P
F
15
09
38
D
SSP1单相固态继电器
带导热片的继电器
切换 电压范围 负载电流
范围
型号 重量
控制输入 负载输出
V V A kg
直流切换 c 3.5 ... 32 c 1 ... 150 12 SSP1D412BDT 0.089
25 SSP1D425BDT 0.089
40 SSP1D440BDT 0.089
零电压切换 c 3 ... 32 a 24 ... 300 10 SSP1A110BDT 0.089
25 SSP1A125BDT 0.089